票的限售期内不得转让或委托他人管理其持有的共青城浩翔财产份额， 同时应保证共青城源
翔投资管理合伙企业（有限合伙）财产份额权属在限售期内维持不变。

2、其他承诺事项
在本次交易过程中，交易对方还出具了《关于避免同业竞争的承诺》、《关于规范和减少关

联交易及资金占用的声明与承诺函》、《关于上市公司独立性的声明与承诺函》等承诺，相关承
诺的主要内容已在《博敏电子发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告
书》中披露。

（二）承诺履行情况
根据公司出具的《关于深圳市君天恒讯科技有限公司 2020 年度业绩承诺完成情况的说

明》及天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于深圳市君天恒讯科技有限公司业绩承诺
完成情况的鉴证报告》（天健审〔2021〕3-124 号），君天恒讯 2018-2020 年三年的实际业绩分别
为 9,850.16 万元、11,463.16 万元和 13,290.94 万元，三年实际累计业绩 34,604.26 万元，完成了
承诺的累计业绩金额 34,313.00 万元。 根据业绩奖励承诺，各年度累计实现盈利数超出各年度
累计承诺盈利数 50%的部分（合计 1,456,280.23 元）奖励给君天恒讯的高级管理人员。

同时，截至本公告披露日，共青城浩翔已严格履行了其他相关承诺，不存在承诺履行影响
本次限售股份解除限售的情况。上述限售股份持有人不存在对公司的非经营性资金占用情况，
公司亦不存在对上述限售股份持有人的违规担保情况。

四、中介机构核查意见
经核查，独立财务顾问认为：公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《中

华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海
证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的要求。

截至本核查意见出具之日，公司对本次限售股份解除限售并上市流通的信息披露真实、准
确、完整，本次解除限售股份持有人严格履行了重大资产重组时作出的承诺，本次解除限售股
份不存在还未履行完毕的承诺。

独立财务顾问对博敏电子本次解除限售股份事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 14,932,611 股，占公司总股本的 2.92%。
本次限售股上市流通日期为 2021 年 6 月 25 日。
本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股数量
（股 ）

持 有 限 售 股 占 公 司 总 股
本比例（%）

本 次 申 请 上 市 流 通 数 量
（单位：股）

剩余限售股数
量（股 ）

1 共青城浩翔 20,932,611 4.10 14,932,611 6,000,000

合计 20,932,611 4.10 14,932,611 6,000,000

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、境内自然人持有股份 17,875,054 0 17,875,054
2、其他 26,518,566 -14,932,611 11,585,955
有限售条件的流通股份合计 44,393,620 -14,932,611 29,461,009

无限售条件的
流通股份

A 股 466,618,477 14,932,611 481,551,088
无限售条件的流通股份合计 466,618,477 14,932,611 481,551,088

股份总额 511,012,097 0 511,012,097

特此公告。

博敏电子股份有限公司董事会
2021 年 6 月 22 日

信诚三得益债券型证券投资基金分红公告
公告送出日期：2021 年 06 月 22 日
1.� 公告基本信息

基金名称 信诚三得益债券型证券投资基金

基金简称 信诚三得益债券

基金主代码 550004

基金合同生效日 2008 年 09 月 27 日

基金管理人名称 中信保诚基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法 》、《公开募集证券投资基金运作管理
办法 》、《信诚三得益债券型证券投资基金基金合同 》和 《信诚三得益债
券型证券投资基金招募说明书》

收益分配基准日 2021 年 06 月 07 日

有关年度分红次数的说明 2021 年第 1 次分红

下属分级基金的基金简称 信诚三得益债券 A 信诚三得益债券 B

下属分级基金的交易代码 550004 550005

截止基准日下
属分级基金的
相关指标

基准日下属分级基金份额
净值（单位：人民币元 ） 1.251 1.228

基准日下属分级基金可供
分配利润(单位 :人民币元） 125,755,826.82 216,306,263.52

截止基准日按照基金合同
约定的分红比例计算的应
分配金额(单位 :人民币元 )

31,438,956.71 54,076,565.88